ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày 15  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ - CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “ Huy

chương Thanh niên xung phong vẻ vang”  và việc khen thưởng tổng kết  khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

 Căn cứ vào hồ sơ đề nghị của Hội cựu thanh niên xung phong thị trấn  đã gửi về UBND thị trấn ;

Nay UBND thị trấn tổ chức thông báo công khai danh sách 26 trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” (có danh sách kèm theo) trong thời gian 5 ngày từ ngày 15/5/2024 đến hết ngày 19/5/2024

Trong thời gian thông báo trên, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND

thị trấn để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài TT thị trấn;

- Ban quản lý các tổ dân phố;

- Công chức VH-XH; LĐTB-XH.

- Hội cựu TNXP;

- Cổng thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Vinh

DANH SÁCH

Kèm theo thông báo công khai xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

 từ  ngày 15/5 đến hết ngày 19/5/2024

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Đơn vị

TNXP

Thời gian

tham gia

Địa bàn

hoạt động

Công việc Ghi chú

1 Nguyễn Thị Khanh 1949 Xuân Lan Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

2 Nguyễn Thị Tuyến 1948 Xuân Lan Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

3 Nguyễn Thị Khuyên 1950 Hòa Bình Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

4 Trịnh Diên An 1947 Hòa Bình Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

5 Nguyễn Thị Nga 1948 Tân An Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

6 Nguyễn Minh Đức 20/10/1946 Vòng huyện Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

7 Nguyễn Thị Tám 1950 Vòng huyện Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

8 Vũ Thị Sơn 17/01/1949 Thống Nhất Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

9 Phan Thị Kim Dung 15/8/1950 Vòng huyện Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Công nhân

10 Triệu Thị Hạp 28/5/1942 Gia lâm Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

11 Lê Văn Cân 10/12/1949 Đồng Quán Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

12 Trần Thị Tập 1946 Xuân Lan Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

13 Nguyễn Thị Thơm 1952 Liên Tân N297
20/11/1972-

31/11/1975
N297 Sản xuất

14 Nguyễn Thị Thành 1/1/1952 Liên Tân N297
20/11/1972-

31/12/1975
N297 Sản xuất

15 Trần Thị Lạng 20/7/1947 Hòa Bình Chủ lực Yên Thế
7/12/1966-

31/12/1969
Yên Thế

Đội TNXP

Chủ lực

16 Trương Văn Thắng 1948 Dinh Tiến Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế

Bộ đội giờ

là Liệt sỹ

Đã chết,

người khai

Nguyễn Văn

Cường, con

trai

17 Trịnh Thị Đĩnh 1948 Dinh Tiến Chủ lực Yên Thế
7/12/1966-

12/1969
Yên Thế Công nhân

Đã chết

Người khai

Nguyễn Văn

Cường, con

trai

18 Nguyễn Văn Mịch 1937 Xuân Lan Hoàng Hoa Thám
10/1950-

2/1953
Yên Thế Sản xuất

Đã chết,

người khai:

Nguyễn Thị

Đức, con dâu

19 Trần Văn Châu 1935 Hòa Bình Chủ lực Yên Thế
12/1966-

20/1969
Yên Thế Sản xuất

Đã chết

người khai

Trần Văn

Mạnh, con

trai

20 Đào Công Khanh 1945 Tân an Chủ lực Yên Thế
1221966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

Đã chết

Người khai

Thân Thị

Nghìn, vợ

21 Vũ Thị Khoát 1948 Sỏi Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

Đã chết

Người khai

Trần Hồng

Thuận, con

trai

22 Dương Ngọc Quyền 1935 Tân an
C3D2E1F2 tỉnh

đội Bắc Giang
1954-1981  Đi bộ đội

Đã chết

Người khai

Nguyễn Thị

Lợi, Vợ

23 Nguyễn Văn Tiếp 1937 Tân an Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

Đã chết

Người khai

Nguyễn Thị

Vượng, vợ

24 Đinh Văn Năm 1938 Gia lâm Chủ lực Yên Thế
12/1966-

12/1969
Yên Thế Sản xuất

Đã chết

Người khai

Lương Thị

Ngân, cháu

dâu

25 Phan Thị giá 1937 Gia lâm 254 Chủ lực 2/1955-1958  Sản xuất

Đã chết,

người khai

Đỗ Thị Vân,

con gái

26 Trần Ngọc Bích 1930 Xuân lan Hoàng Hoa Thám
10/1950-

2/1953
 Sản xuất

Đã chết

Người khai

Trần Ngọc

Bảo, con trai

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:11:53+0700

		2024-05-15T16:20:08+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:21:30+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T16:21:50+0700